
Unga Reumatiker önskar God Jul! 

 

 

Unga Reumatiker säger tack och adjö till sina äldre medlemmar! 

 
Hittills har man kunnat vara medlem i Unga Reumatiker från 7 till 35 års ålder. Denna 
åldersgräns har nu att sänkts till 32 år, vilket beslutades under Riksstämman den 15-17 
maj 2009.  
 
Berörda medlemmar kommer brevledes att kontaktas personligen. Man kan också läsa 
mer på vår hemsida  www.ungareumatiker.org

 

Unga Reumatikers aktiviteter 2010 

Under året kommer det att anordnas 6 stycken endagarsaktiviteter runt om i landet, två 
kurser för våra lokalt aktiva medlemmar, samt ett ungdomsläger under sommaren. 
 
Mer information kommer senare, både på hemsidan och direkt i brevlådan till berörda 
medlemmar.

 

Dags att söka bidrag ur Unga Reumatikers fonder 
 
Unga Reumatikers medlemmar har möjlighet att söka bidrag ur följande fonder, med 
sista ansökningsdag 15 april.  
 

• Avkastningen från Maria Ivarsdotters testamenterade kapital till 
Reumatikerförbundet/Unga Reumatiker skall användas för stipendier till studier för 
ungdomar i åldern 18-30 år.  

 

http://www.ungareumatiker.org/


• Avkastningen från Thycea Lindströms testamenterade kapital till 
Reumatikerförbundet/Unga Reumatiker skall användas för att hjälpa barn med 
reumatism, främst i Blekinge. Bidrag delas i första hand ut till resurskrävande 
verksamhet/ hjälpmedel som rör den sökandes studier eller fritid. Bidrag till vård- 
och rehabiliteringsrelaterade ändamål beviljas ej.  

 
För mer information samt ansökningsblankett, se vår hemsida, eller kontakta kansliet. 
 

 
 
Rea i webshopen 
 
Nu rear vi ut våra populära cerat för 5 kr/st. 
Länk till vår web-shop»
 

 
 

 
 
Unga Reumatiker på facebook 
 

 
Vill du träffa nya och gamla vänner, gå med i Unga 
Reumatikergruppen på Facebook»
 

Nu har flera av våra regioner och arbetsgrupper egna grupper på facebook:  
Mälardalen, Norr, Stockholm/Gotland och Älvsborg/Skaraborg
 
 

 
 
Stöd Unga Reumatikerfonden via GodHandling.se 
 
Nu har du möjlighet att stödja Unga Reumatiker när du 
handlar från kända nätbutiker utan att det kostar något 
extra för dig! 
 

 

 

Detta beror på att Unga Reumatiker är anslutna till Godhandling.se som är en shopping-
galleria på nätet där hundratals nätbutiker valt att stödja Unga Reumatiker när man 
handlar av dem via GodHandling.se. 

Ibland kan det verkligen vara enkelt att ge! 

Besök oss här http://www.godhandling.se/ungareumatiker/
 

 
 
 
 
 

http://www.ungareumatiker.org/start.asp?sida=1596
http://www.facebook.se/
http://www.facebook.com/home.php#/group.php?gid=359663540542&ref=mf
http://www.facebook.com/home.php#/group.php?gid=213713495816
http://www.facebook.com/home.php#/group.php?gid=118926714744
http://www.facebook.com/home.php#/group.php?gid=96129443280&ref=search&sid=1827823540.2775800132..1
http://www.godhandling.se/ungareumatiker/


Skolpaket  
 
Det finns fortfarande möjlighet för lärare att beställa ett gratis skolpaket som innehåller 
boken: Jag vill hoppa, leka, springa - Anna har barnreumatism samt informations-
broschyrer. Se till att din lärare beställer så att Unga Reumatiker får skicka ut många 
skolpaket. Information behövs! 
  
Har du frågor om skolpaketet kan du kontakta vårt kansli på tfn 08-605 82 70 eller via e-
post kansliet@ungareumatiker.org
   

 
 
 
JIA-broschyren i nytryck 
 
Nu finns vår populära broschyr om barn- och 
ungdomsreumatism i en uppdaterad utgåva. Broschyren kan 
beställas på Reumatikerförbundets hemsida, och den finns även 
att ladda ned på vår hemsida. 
 
http://www.ungareumatiker.org/fileserver/Juvenil_idiopatisk_artrit_2008_lagupplost.pdf

 
 

 
 

 
 
 
Vänliga hälsningar
  
Riksorganisationen Unga Reumatiker 
 
Om du inte vill ha detta nyhetsbrev skickar du ett mail till nyhetsbrevet@ungareumatiker.org och meddelar 
detta. 
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